

Verksamhetsberättelse NNSSF 2020/2021

Även denna verksamhetsberättelse är präglad av Coronapandemin som fortfarande satt stor prägel på vår verksamhet. Beroende på smittläge har vi tidvis inte kunnat genomföra vare sig läger eller tävlingar. Eftersom skidskytte är en ute idrott har vi hela tiden kunnat fortsätta med vår träning. AnnaClara Fors har börjat som skidskyttekonsulent för SSSF. Hon har genomfört en massa verksamhet, träffat klubbar, ordnat utbildningar, skidskyttekorts utbildningar, prova på, barn och ungdomsledarutbildningar mm.

Styrelsen och anslutna Föreningar

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande Lena Tuuri Luleå Gjutarens IF

Kassör Karl-Erik Lindbäck Älvsby IF SSK

Magnus Berglund I 19 IF

Johannes Stötzel Vilhelmina SSK

Jan Häggroth Luleå Gjutarens IF

Rolf Björklund K4 IF

Pernilla Sirviö SK Gränsen

David Palopää Arjeplog SK

Revisor Mikael Hörnqvist Luleå Gjutarens IF

Nytt för i år är att vi inte har haft en fast sekreterare utan att det har gått runt bland mötesdeltagarna.

Under verksamhetsåret har styrelsen genomfört 11 st protokollförda styrelsemöten.

Följande föreningar var kopplade till NNSSF: Piteå Skidskytteklubb, K4 IF, I 19 IF, Luleå Gjutarens IF, Älvsby IF SSK, Överkalix IF, SK Gränsen, Arjeplogs SK och Vilhelmina SSK.

Ekonomi

Intäkter från SSSF och RF-SISU Norrbotten och mindre utgifter (ingen Riksfinal 2021) gav ett överskott på totalt ca 38 000 kr. Mössor och pannband har köpts för ca 26 000 kr.

Representation, utbildningar, läger och kurser

Lena Tuuri, Johannes Stötzel och Karl-Erik Lindbäck deltog vid årsmötet för Svenska skidskytteförbundet samt extra årsmötet för Svenska skidskytteförbundet. Vid RF-SISU Norrbottens SDF-konferens deltog David Palopää och Karl-Erik Lindbäck. Fem från Norra Norrland deltog vid SSSF Forum 2021.

Lena Tuuri har deltagit i ett antal ordförande träffar med förbundet samtliga via teams.



I Svenska Skidskytteförbundets kommittéer finns medverkan från: Tomas Öberg i anläggningsutskottet. Monica Äijä-Lenndin är ledamot i Svenska Skidskytteförbundet.

Björknäs gymnasium i Boden har som en av fem orter genomfört nationell idrottsutbildning (NIU).

Höstläger

Höstläger i Boden hann genomföras innan covid smittan satte stopp för dessa aktiviteter även för unga. Tyvärr kom inte våra Vilhelmina ungdomar upp till detta tillfälle, pga av att det fanns en restriktion om att inte besöka andra regioner. Även antal vuxna var reglerat till att vara så få som vi klarade av för att ändå ha ett säkert läger. Ungdomarna som tränar på Bodens skidskyttegymnasium stod för träningen på Paglas skidskyttebanor.

Prova på och barmarksträning i Piteå med ca 30 barn. Skidskyttekortet med 35 deltagare. Barn & Ungdomsledarutbildning startad för 19 anmälda.

Norr Cup 2020/2021

Två deltävlingar genomfördes under säsongen. Vid dessa tävlingar fanns restriktionen att bara ungdomar under 15 år fick delta.

- 24 januari Norr Cup i Luleå – 19 deltagare
- 6 februari Norr Cup i Älvsbyn – 15 deltagare

Nationella tävlingar

Inga Swe-cup kunde genomföras i år.

Riksfinalen

Även riksfinalen ställdes in.

SM rullskidskytte i Dala-Järna

Hanna Öberg (Piteå SSK) vann SM i kortdistans.

Världscupen

Deltagare från Norra Norrland var: Hanna Öberg (Piteå SSK), Anna Magnusson (Piteå SSK), Elvira Öberg (Piteå SSK), Ingela Andersson (K4 IF), Jesper Nelin och Peppe Femling (Piteå SSK) deltog under året på världscupen. Hanna blir fyra i totala världscupen.

IBU-cupen

Deltagare från Norra Norrland var: Ingela Andersson K4 IF, Anna Magnusson Piteå Skidskytteförening

OLYMPISKT SKIDSKYTTE



VM 2021, Pokljuka, Slovenien

Våra deltagare från distriktet var Hanna Öberg, Elvira Öberg, Jesper Nelin samt Peppe Femling alla representerar Piteå skidskytteklubb. Hanna bärgade hem ett silver i distanstävlingen samt även två brons i mixstafetten och singelmix. Peppe och Jesper tog silver i stafetten.

EM i Duszniki Zdroj, Polen

Distriktet hade med två deltagare som tyvärr inte lyckades ta sig upp på prisballen. Anna Magnusson Piteå Skidskytteklubb och Ingela Andersson K4 IF.

SWE cupen

Cupen ställdes in pga pandemin.

SM

Även i år blev SM lite annorlunda pga. av Corona. Endast seniorernas klass gick att genomföra med de restriktioner som rådde vid tillfällena. Svenska mästare från Norra Norrland blev Hanna Öberg, Elvira Öberg samt Jesper Nelin, alla representerar Piteå skidskytteklubb.

Sammanfattningsvis kan vi bara hoppas på en pandemifri tävlingssäsong 2021/2022 och glömma den säsong som varit förutom våra landslags åkare som gjorde fint ifrån sig på världscupen trots det märkliga pandemi år som vi haft.

Lena Tuuri

Ordförande